Администрация городского поселения "Карымское"

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 25 "  мая  2017 года                                                                           №  141
	О праздновании Дня поселка на территории город​ского посе​ле​ния «Карымское»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", а также  руководству​ясь статьей 26 Устава городского поселения "Ка​рымское",

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение праздника «День поселка» на терри​тории город​ского посе​ле​ния «Карымское» на «03» июня 2017 года.
2. Утвердить план мероприятий празднования «Дня поселка».

3. Утвердить схему ограничения движения автомобильного транспорта:

- по ул.Ленинградская, от здания ПАО «Сбербанк» до площади МУК «МБКЦ», с 12.00 до 13.00 часов местного времени;

- по ул.Ленинградская, от пер.Стадионный до мемориала «Боевой Славы», с 13.00 до 23.00 часов местного времени;

4.  Назначить ответственным за проведение праздника «День поселка» на территории городского поселения «Карымское», директора МУК «МБКЦ» Батееву И.А.
5. Обнародовать настоящее постановление на стенде адми​нистрации го​родского посе​ле​ния "Карым​ское", опубликовать на официальном сайте город​ского посе​ле​ния: http: // www. karymskoe.ru //, в газете «Красное знамя».

Глава городского поселения "Карымское"                                  И.И.Мыльников

                                                               Приложение к постановлению Главы городского поселения

                                                            "Карымское"  от  " 25 " мая  2017 года №  141

План мероприятий по проведению праздника
«День поселка» на территории городского поселения «Карымское»
	Время

проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственные

	10.00
	Соревнования
по пляжному волейболу

	Спортивная площадка
	Литвинов В.А.

	12.00
	Построение
колонн трудовых коллективов

	ул. Ленинградская Сбербанк – площадь ДК
	Некрасова Н.В.

	12.30
	Шествие от Сбербанка до площади  ДК

	ул. Ленинградская Сбербанк
	Некрасова Н.В.

	13.00-14.00
	Торжественная часть

	Площадь ДК
	Батеева И.А.

	14.30-15.30
	Соревнования по силовому экстриму

	Площадь ДК
	Батеева И.А.

Голованова О.С.

	16.00-18.00
	Конкурс водительского мастерства «АвтоЛеди -2017»

	Площадь ДК
	Батеева И.А.

	18.00
	Розыгрыш призов

	Площадь ДК
	Батеева И.А.

	19.00
	Дискотека

	Площадь ДК
	Першиков В.В.

	23.00
	Фейерверк

	мемориал
	Батеева И.А.

	12.00-19.00
	Работа детских аттракционов

	мемориал
	Батеева И.А.

	12.00-23.00
	Работа летнего кафе

	Площадь ДК

---------------------------------------------------